ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О поддержке Думой Ставропольского края

Обращения Народного Хурала Республики Бурятия

к Председателю Государственнои дУМЫ Федерального Собрания

Российской Федерации С.Е. Нарышкину об усилении

уголовной ответственност.!' за нарушения в сфере производства и оборота

алкогольнон и спиртосодержащеи продукции

Дума Ставропольского края

ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать Обращение Народного Хурала Республики Бурятия к Пред

седателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федера

цИИ С.Е. Нарышкину об усилении уголовной ответственности за нарушения в

сфере производства и оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции.

2. Направить настоящее постановление в Народный Хурал Республики Бу

рятия.

Ю.Б. Белый